
The Canine Touch 

Je speciální manuální metoda, při které velmi šetrnými
pohyby  stimulujeme  svalový  aparát.  Při  ošetření
metodou  Canine  Touch  provádíme  tzv.  přebrnkávání,
kdy  je  třífázový  pohyb  veden  přes  měkké  tkáně  –
povázku, svaly, šlachy a vazy, jednou či oběma rukama
systematicky  přes  přesně  definovaná  místa  na  těle
zvířete. Následně po tomto ošetření dochází ke svalové
relaxaci  a  zároveň  k lepšímu  proudění  krve  a  lymfy
v celém těle. Zahájí se hojivé a regenerační mechanismy,
proběhnou  detoxikační  procesy,  uvolní  se  spasmy
vzniklé při velké bolestivosti. Ošetření metodou Canine
Touch je vhodné pro všechny věkové kategorie a všechna plemena.  Doporučujeme jej  pro psy ve
sportovní zátěži (zlepšení výkonu a mobility), zvířatům po operacích (hojení, péče o jizvy), pro zvířata
se špatným psychickým stavem a pro zvířecí  „stařečky“ (zlepšení prokrvení).  Metoda má největší
efekt, pokud se provádí preventivně, a to buď samostatně, nebo v kombinaci s Dornovou metodou.

Lymfatická Manuální Drenáž

Je  velmi  uznávaná  léčebná  metoda,  která  přispívá  k celkové  detoxikaci  a  regeneraci  organismu.
Podporuje správnou funkci imunitního systému, zlepšuje metabolismus a celkovou fyzickou kondici.

Míza – lymfa – odvádí z tkání tekutinu, vstřebané látky a
odpadové  produkty  metabolismu,  čímž  se  podílí  na
udržení stálého vnitřního prostředí ve tkáních a orgánech.
Pokud tedy zlepšíme proudění mízy v těle, urychlíme tím
odvod nečistot z krevního řečiště a zajistíme tak správnou
funkci lymfatických uzlin, které mají za úkol nežádoucí
částice  „vychytat“  a  případně  „zneškodnit“.  Při  této
masáži  podporujeme  odtok  nadbytečné  mízní  tekutiny
z postižených oblastí – např. po operacích, úrazech.  


	The Canine Touch
	Lymfatická Manuální Drenáž


